CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 291/2021

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente

com o Setor competente que seja realizado dentro das possibilidades

legais, que seja providenciado placa de sinalização de lombada, na

Estrada Municipal RBN 342 ao lado do Loteamento Campos II.

JUSTIFICATIVA: Tal pedido foi solicitado por usuários da

localidade, pois tem a lombada e não foi colocada a placa de

sinalização avisando sobre a existência da mesma. Peço que seja

providenciado, dentro das legalidades.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de novembro de 2021.

Neuza Ribeiro

Vereadora